

238/6/15

<p>Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959</p> <p>JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica</p> <p>Zapísané v OR SR Trenčín, odd.: Sro vložka č.3615/R</p> <p>Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>F A K T Ú R A číslo: 201550690</p> <p>Variabilný symb 201550690 Konštantný symb 0008</p> <p><u>Odberateľ</u> 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810</p> <p>Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377</p> <p>913 05 Melčice - Lieskové</p> <p>Slovensko</p>
<p>Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce</p> <p>Dodacie listy: 122640</p>	<p>Dátum splatnosti: 30.06.2015</p> <p>Dátum dodania: 16.06.2015 Dátum vyhotovenia: 16.06.2015 Dátum odoslania: 16.06.2015</p> <p>Forma úhrady: prevodným príkazom</p>

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	2.3000	11.50
Základ 20%:				11.50 EUR
D P H 20%:				2.30 EUR
Množstvo spolu:		5.0000	K úhrade:	13.80 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 14.6.2015
Spotrebujte do: 12.7.2015

Slovom: **trinásť/80**

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

<p>Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288</p>	<p>Prevádzka: VEĽKÉ BIEROVCE</p> <p><i>Komorovská</i> Pečiatka a podpis</p>
---	--

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odieľ Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670519415 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 17.06.2015 Dátum splatnosti : 27.06.2015 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 17.06.2015
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN)	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN) DIČ: Tel. číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútrotný doklad : 630 523371 Krepopová Mária	Príjemca :
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601DM Magál - Danone Mliečna li.	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	6141	Jogurt Danone Activia Jahoda 120g "ML"	144,00	ks	6,0 bal	0,349	20	0,419	50,26	60,31

Hmotnosť: 17,28 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	50,26	10,05	60,31
Celkom :	50,26	10,05	60,31

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 60,31 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd./Sro, vl. č. 463/7

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	<i>17.6.15</i>
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DŠ/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplo výroby (pri prijímaní):	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 95701 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 31 412 572
 IČ DPH: SK2020416530
 OS Trenčín, odd. Sa, vI. č. 37/R
 evid. číslo 293/02 RP
 UniCredit Bank Slovakia a.s.
 č. účtu: 6623 75 9002/1111
 IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
 SWIFT: UNCRSKBX



839/6/11

Faktúra

Faktúra číslo:

31518513

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Meľčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
 Dátum vystavenia: 16.06.15
 Dátum splatnosti: 23.06.15
 Dátum dodania: 09.06.15
 Konštantný symbol: 8
 Obdobie: 06/15
 Variabilný symbol: 31518513
 Mena: EUR
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
 IČ DPH:
 DIČ: 2021609810
 Účet: 0000000661579005
 Peňažný ústav: 5600
 Odberateľ: 340128

Odberateľ: 340128
 Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Meľčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26515667 DZP: 09.06.15 OM:	340128		Základná škola s MŠ Jána Smreka				
12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	50,000 KS	0,1665	20,0%		8,33	1,67	10,00
					8,33	1,67	10,00
Dodací list: 26516808 DZP: 12.06.15 OM:	340128		Základná škola s MŠ Jána Smreka				
12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	60,000 KS	0,1665	20,0%		9,99	2,00	11,99
					9,99	2,00	11,99

Základ

DPH

celkom EUR

18,32

3,66

21,98 EUR

celkom k úhrade:

21,98 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil: p. Sedlačíková
 16.06.2015 05:37

Tel: 00421(0)38/7623125
 Fax: 00421(0)38/7623188
 (Fakturačné oddelenie)



MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 957 01 Bánovce n. Bebr.
 9.

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, v l. č. 37/R
evid. číslo 293/02 RP
Unicredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



840/6/11

Faktúra

Faktúra číslo:

31518695

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 16.06.15
Dátum splatnosti: 23.06.15
Dátum dodania: 09.06.15
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 06/15
Variabilný symbol: 31518695
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021609810
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 2140444

odberateľ: 2140444
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26515668 DZP: 09.06.15 OM: 2140444 základná škola s MŠ Jána Smreka							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	36,000	KS	0,4600	20,0%	16,56	3,31	19,87
76239 Tvaroh tučný 250 g	8,000	KS	0,7400	20,0%	5,92	1,18	7,10
22915 Jogurt biely 150 g	20,000	KS	0,2656	20,0%	5,31	1,06	6,37
196001 Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0917	20,0%	2,20	0,44	2,64
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,6320	20,0%	30,34	6,07	36,41
					60,33	12,07	72,40
Dodací list: 26516809 DZP: 12.06.15 OM: 2140444 základná škola s MŠ Jána Smreka							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	12,000	KS	0,4600	20,0%	5,52	1,10	6,62
76239 Tvaroh tučný 250 g	72,000	KS	0,7400	20,0%	53,28	10,66	63,94
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,6320	20,0%	30,34	6,07	36,41
					89,14	17,83	106,97

Základ

DPH

Celkom EUR

149,47

29,89

179,36 EUR

Celkom k úhrade:

179,36 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
16.06.2015 05:45

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce n. Bebr.

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670519766 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 22.06.2015 Dátum splatnosti : 02.07.2015 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 22.06.2015
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN)	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN) DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútorý doklad : 630 523884 Krepopová Mária	Príjemca :
Balil : Búzek Dušan Obch. zástupca : 601DM Magál - Danone Mliečna li.	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	23125	Jogurt Danone Activia Tvaroh.Kakao 135g "ML"	60,00	ks	5,0 bal	0,417	20	0,500	25,02	30,02
2.	23124	Jogurt Danone Activia Tvaroh.Vanilka 135g "ML"	60,00	ks	5,0 bal	0,417	20	0,500	25,02	30,02

Hmotnosť: 16,20 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	50,04	10,00	60,04
Celkom :	50,04	10,00	60,04

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 60,04 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 4637

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670519614 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 19.06.2015 Dátum splatnosti : 29.06.2015 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 19.06.2015
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN)	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN) DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútroňný doklad : 630 523753 Chromiaková Andrea Balil : Bogora Marian Obch. zástupca : 601 Magál	Príjemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	454579	Cukor kryštál 1 kg	10,00	ks	1,0 bal	0,533	20	0,640	5,33	6,40
2.	05110055	Cukor práškový 1kg	3,00	ks	0,4 bal	0,947	20	1,136	2,84	3,41
3.	0304936	Ml.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L Benefit	60,00	ks	5,0 bal	0,443	20	0,532	26,57	31,88
4.	03415029	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik(8450)	10,00	ks	0,4 bal	0,768	20	0,922	7,68	9,22
5.	02600112	Krupica detská 500g	3,00	ks	0,2 bal	0,466	20	0,559	1,40	1,68
6.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,339	20	0,406	3,39	4,07
7.	6546456	Olej Slničnicový 1L Sunny	10,00	ks	1,0 bal	1,157	20	1,389	11,57	13,88

Hmotnosť: 100,48 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

FAKTÚRA: 670519614

Strana č. 2 / 2

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	58,78	11,76	70,54
Celkom :	58,78	11,76	70,54

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **70,54 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštrany
 IČO:31 428 810 IČ DPH:SK2020385083
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Srs, vl. č. 463/7

③

no	
ciatka	

Priradenie potravín pri prijíma	
Dátum prijatia:	19.6.17
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	RK

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : Mikeš Bohumil

Spracované programovým systémom **LCS Hellos**

Schválil :

Faktúra číslo: **670519614**

FAVYD/135/JMS

8/10/6/14

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1211510582



<p>Dodávateľ:</p> <div style="text-align: center;"> <p>ag foods Vending - HoReCa - Food Service</p> </div> <p>AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01</p> <p style="text-align: right;">Telefón : +421336402378 Fax : +421336402378</p> <p>IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772</p> <p>Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerční banka</p> <p>IBAN: SK1781000000199837240277 SWIFT: KOMBSKBA OR SR BA I. č. 13450/B</p>	<p>Sklad: 195 - 121</p>	<p>Variabilný symbol: 1211510582 IČO odberateľa: 36126594 DIČ odberateľa: 2021609810 IČ-DPH: SK2021609810</p> <div style="border: 2px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>Odberateľ: 104042</p> <p style="text-align: center;">Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice- Lieskové 377 Melčice - Lieskové 913 05 Slovenská republika</p> </div>
<p>MIESTO DODANIA: Základná škola s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové, Telefón: 032/6490284 Fax: , E-mail: jedalen@zs-melcice.sk</p> <p>Adresa OR:</p> <p style="text-align: center;">Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice - Lieskové 913 05</p>	<p>Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 22.06.2015 Dátum dodania tovaru/služby: 22.06.2015 Dátum splatnosti: 06.07.2015 Číslo objednávky: 1211520562 Naša objednávka: 1211520562 Názov akcie: 2.časť rozdelenej faktúry k 1211510572</p>	

Kód/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom	Celkom s DPH	MJ (popis)
28513	20 %	5.08		5.08	2	ks	10.16	12.19	
- Fruity Garden s príchuťou Pomaranč 1 l (21.05.2015, DS: 21.05.2016)									
28514	20 %	5.08		5.08	2	ks	10.16	12.19	
- Fruity Garden s príchuťou Mango 1 l (21.05.2015, DS: 21.05.2016)									
28515	20 %	5.08		5.08	2	ks	10.16	12.19	
- Fruity Garden s príchuťou Tropic 1 l (22.05.2015, DS: 22.05.2016)									

pal 0.012
kt 0.798
Váha 8.040

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	30.48	6.09	36.57
Celkom EUR	30.48	6.09	36.57
Celkom na úhradu EUR			36.57

Obchodník: Rapač Richard
Dňa 22.06.2015 Vystavil: Horová Miroslava

Email: miroslava.horova@agfoods.eu
WWW: <http://www.agfoods.eu>
Dispozície:

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
IČ DPH: SK2020361772 DIČ: 2020361772
IČO: 341 44 579 Tel.: 033/ 640 23 78
Zápis v OR SR BA I. č. 13450/B

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jej doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, s.r.o. je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPS SR pod evidenčným číslom 1450/02.

859/6115

Dodávateľ: I.M.D.K. BA s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín	FAKTÚRA č. 2015103144 Konštantný symbol: 0008
IČO: 46 413 391 DIČ: 2023374771 IČ DPH: SK2023374771 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK95 7500 0000 0040 1626 7816 OR OS Trenčín Zápis: 27002/R oddiel Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt: 032/6490284

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 20.06.2015	Dátum vyhotovenia faktúry 20.06.2015	Dátum splatnosti faktúry 30.06.2015	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	12	0,5905	7,0860
2.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	20%	105	0,0470	4,9350
3.	382 VIANOČKA S HROZIENKAMI bal. 400g	20%	5	0,7799	3,8995
4.	400 Chlieb TN svetlý 1000g	20%	33	0,8100	26,7300
5.	522 Kol. moravský Mesiačik 90g	20%	465	0,3348	155,6820

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	198,33	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	39,67	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	238,00	EUR

Dodacie listy:

2015026478 - 11.06.2015 - 16,50, 2015026479 - 12.06.2015 - 5,16, 2015027036 - 15.06.2015 - 5,02,
2015027964 - 16.06.2015 - 157,30, 2015028053 - 17.06.2015 - 3,24, 2015028054 - 18.06.2015 - 3,97,
2015028055 - 19.06.2015 - 7,14

I.M.D.K. BA s.r.o.
M. Turkovej 22, 911 01 Trenčín
IČO: 46413391, DIČ: 2023374771
IČ DPH: SK2023374771

Vystavil: Kotlíriková

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 95701 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 31 412 572
 IČ DPH: SK2020416530
 OS Trenčín, odd.sa, vI.č.37/R
 evid. číslo 293/02 RP
 UniCredit Bank Slovakia a.s.
 č.úctu: 6623 75 9002/1111
 IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
 SWIFT: UNCRSKBX



2011/6/17

Faktúra
 Faktúra číslo:

31519508

Fakturačná adresa:
 základná škola s MŠ Jána Smreka
 SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
 Dátum vystavenia: 23.06.15
 Dátum splatnosti: 30.06.15
 Dátum dodania: 16.06.15
 Konštantný symbol: 8
 Obdobie: 06/15
 Variabilný symbol: 31519508
 Mena: EUR
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
 IČ DPH:
 DIČ: 2021609810
 Účet: 0000000661579005
 Peňažný ústav: 5600
 Odberateľ: 2140444

odberateľ: 2140444
 základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26517717 DZP: 16.06.15 12113 Mlieko čerstvé polotučné PE 22912 BN smot.JOGURT biely 145 g	OM: 2140444		Základná škola s MŠ Jána Smreka				
	24,000	KS	0,4600	20,0%	11,04	2,21	13,25
	40,000	KS	0,2000	20,0%	8,00	1,60	9,60
					19,04	3,81	22,85
Dodací list: 26518962 DZP: 19.06.15 12113 Mlieko čerstvé polotučné PE 59012 Tradičné maslo 125 g	OM: 2140444		Základná škola s MŠ Jána Smreka				
	12,000	KS	0,4600	20,0%	5,52	1,10	6,62
	48,000	KS	0,6320	20,0%	30,34	6,07	36,41
					35,86	7,17	43,03

Základ	DPH	Celkom EUR
54,90	10,98	65,88 EUR
Celkom k úhrade:		65,88 EUR

Upozornenie!!!
 Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
 23.06.2015 06:11

Teľ: 00421(0)38/7623125
 Fax: 00421(0)38/7623188
 (Fakturačné oddelenie)



MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 95701 Bánovce n. Bebr.

MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 95701 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 31 412 572
 IČ DPH: SK2020416530
 OS Trenčín, odd.Sa, v.l.č.37/R
 evid. číslo 293/02 RP
 UniCredit Bank Slovakia a.s.
 Č.úctu: 6623 75 9002/1111
 IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
 SWIFT: UNCRSKBX



862/6/11

Faktúra

Faktúra číslo:

31519332

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
 Dátum vystavenia: 23.06.15
 Dátum splatnosti: 30.06.15
 Dátum dodania: 16.06.15
 Konštantný symbol: 8
 Obdobie: 06/15
 Variabilný symbol: 31519332
 Mena: EUR
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
 IČ DPH:
 DIČ: 2021609810
 Účet: 0000000661579005
 Peňažný ústav: 5600
 Odberateľ: 340128

Odberateľ: 340128
 Základná škola s MŠ Jána Smreka
 SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26517716 DZP: 16.06.15 OM:	340128		základná škola s MŠ Jána Smreka				
12126 školské mlieko polot.1.5% kartón	70,000	KS	0,1665	20,0%	11,66	2,33	13,99
					11,66	2,33	13,99

Základ	DPH	Celkom EUR
11,66	2,33	13,99 EUR
celkom k úhrade:		13,99 EUR

Upozornenie!!!
 Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!



MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 957 01 Bánovce n. Bebr.
 -9-

vystavil: p. Sedlačíková
 23.06.2015 06:02

Tel: 00421(0)38/7623125
 Fax: 00421(0)38/7623188
 (Fakturačné oddelenie)

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

prer/CW

TEL:

X - Ing. Lazhar Hassouna
vská 2051/1

FAKTÚRA číslo:

20150625

Objednávka:

Dodací list:

911 05
Slovenská republika
IČO: 30352096
DIČ: 3020001908
IČ DPH: SK 3020001908
spis.č.: ŽO-98/00149/002 3HJ
živn.register č. : 94/98

Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice Lieskové 377
913 05 Melčice Lieskové

ODBERATEL:

Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice Lieskové 377 IČO: 36126594
913 05 Melčice Lieskové DIČ:
Slovenská republika IČ DPH:

Dodacia adresa: Základná škola s materskou školou Jána Smreka,
Melčice Lieskové 377, 913 05 Melčice Lieskové,
Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
25.06.2015	09.07.2015	25.06.2015
Číslo účtu: 2620270609/1100		VS: 20150625
Banka: Tatra banka, a.s.		
IBAN: SK6011000000002620270609		
SWIFT: TATRSKBX		
Spôsob dopravy: Dovoz		
Forma úhrady: Príkaz na úhradu		

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Tovar z dodacieho listu151747z 02.06.2015	1	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
2.		Tovar z dodacieho listu151856z 11.06.2015	1	ks	38,11	45,73	20	38,11	7,62	45,73
3.		Tovar z dodacieho listu151960z 18.06.2015	1	ks	54,50	65,40	20	54,50	10,90	65,40

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	117,61	23,52	141,13
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	117,61	23,52	141,13

Celková fakturovaná suma: EUR 141,13
K úhrade: EUR 141,13

HALIMEX
Ing. Lazhar HASSOUNA
veľkoobchod ovocia a zeleniny
Bratislavská 1013, Bratislava
telef.: 032/ 6580 408, 032/ 6580 409
IČO: 30 352 096 IČ DPH: SK3020001908